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CUBETA APILABLE CON DRENAJE 70L

Ref. 81661010

CONGOST presenta
estan apiladas.

COMPOSICION:
Material:

Calidad:

PESO Y VOLUMEN:
Peso:

Capacidad:

DIMENSIONES EXTERIORES (mm) (+/-1%):

Largo superior:
Largo inferior:

Ancho superior:
Ancho inferior:

Altura:

una cubeta apilable con drenaje que elimina los liquidos

HDPE

Alimentaria

4,600 kg
70L

813
813
483
483
220

DIMENSIONES INTERIORES (mm) (+/-1%):

Largo superior:
Largo inferior:
Ancho superior:
Ancho inferior:
Altura:
ENCAJADO Y APILADO:
Encajable:

Zona encajada:
Zona no encajada:
Apilable:

Altura en apilado:
Caracteristicas:

Sefalizacién apilado:

757
757
475
475
208

PAREDES:
Fondo:
Dimensiones ranura fondo:

Paredes lado largo:

Dimensiones ranura lado largo:

Paredes lado corto:

Dimensiones ranura lado corto:

Espesor paredes:

Caracteristicas:

OTRAS CARACTERISTICAS:

Asas:

Dimensiones asas:

Resistencia a la temperatura:

Colores:

Unidades/ palet:

Marcaje por termo-impresion:

RFID:
Accesorios:

directamente al exterior

Liso

Liso

Liso

Con drenaje

2 abiertas, lados cortos

de 20°C a +60°C

Blanco

Opcional
No

DIMENSIONES INTERIORES (mm):
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CONGOST PLASTIC, S.A. Camide la Rovira, s/n 08187 STA. EULALIA DE RONGANA (Barcelona) Tel. 938 448 684 Fax 938 448 718

WWW.congost.com

congost@congost.com




